
1 

 

令和７年４月吉日 

埼玉県行政書士会 

東入間支部会員 各位 

 

埼玉県行政書士会 東入間支部 

支部長 加 藤 康 弘 

（公印省略） 

 

 

東入間支部定時総会について 

 

 陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

当支部では、昨年度も年間を通して様々な社会貢献活動や行政書士業務の PR活

動を積極的に行ってまいりました。これもひとえに、日頃からの支部会員の皆様

のご協力の賜物と心から感謝申し上げます。 

 さて、表記の件について、下記のとおり、東入間支部定時総会を開催いたしま

す。ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席

賜りますようご案内申し上げます。 

 また、総会終了後に懇親会を行います。懇親会には、来賓として「富士見市長 

星野 光弘 氏」及び「埼玉県議会議員 八子 朋弘 氏」をご招待しておりま

す。懇親会は１９時から行う予定です。こちらも是非、ご参加いただければと存

じます。 

 

記 

 

日 時  令和７年５月８日（木）１８時００分（開始） 

 

場 所  「和食 ひで蔵」 

 

所在地  富士見市鶴瀬東１－９－３２ 

 

電 話  ０４９－２５３－０３７８ 

 

内 容  ・令和７年度東入間支部定時総会 

     ・支部定時総会終了後、懇親会（会費 3,500円） 



2 

 

出欠の連絡は、令和７年４月２０日（日）までに、下記 URLにてお知らせくだ

さい。 

 

欠席の場合は、下記 URL から委任状の提出も併せてできます。欠席の入力の

際は、委任状の提出も必ずお願いいたします。 

なお、ウェブが閲覧できない方や、従来通りの方法で出欠の連絡及び委任状を

提出されたい方は、別紙を使用し、FAX：（049-270-1710 総務担当大曽根）まで

ご連絡をお願いいたします。 

 

 出欠確認 URL:  https://forms.gle/qhryCcj1QsNmbYnr5 

 

 総会に欠席の場合は必ず委任状の提出をお願い致します。 

 

 

当日、微熱など体調不良がある方、不安な方は出席をご遠慮ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://forms.gle/qhryCcj1QsNmbYnr5


3 

 

＜「和食 ひで蔵」の場所について＞ 

 

 下記の地図をご参照ください。 

 （鶴瀬駅東口より徒歩２分） 

 

 

 

以上 


